Užsakovui, o Užsakovas pirkti šias paslaugas pagal šios sutarties 1 priede nurodytas odontologinės įrangos 

techninės priežiūros ir remonto paslaugas (toliau – prekes) nurodytais įkainiais.  

1.2. Maksimali sutarties vertė, nustatyta pirkimo metu yra 11495,00 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai 

devyniasdešimt penki Eur ir 00 ct.) su PVM.   

1.3. Paslaugos bus perkamos pagal faktinį poreikį, pagal fiksuotus įkainius, nurodytus Sutarties priede Nr. 1.   

1.4. Užsakovas, esant poreikiui, gali 10 proc. Sutarties vertės pagal šią Sutartį įsigyti iš Paslaugų teikėjo